
令和元年６月吉日 

 

 各  位  

 

株式会社佐賀花市場 

代表取締役 田中克実 

 

 

セリ単位変更について 

 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。標記の件

について、合同協議会において検討した結果、 

令和元年７月１日より別紙の通り変更する事となりましたの

で、皆様へお知らせ致します。 

出荷の際の結束数等については、各品目の担当者にご相談くだ

さい。 

 

  



セリ単位変更一覧 

実施：令和元年７月１日より 

品目： 

品 目 旧単位 新単位 

ディスバットマム ※1  １０本 

ＳＴカーネーション １００本 ５０本 

ＳＰカーネーショ １００本 ５０本 

グラジオラス ３０本 ２０本 

鉄砲百合 ３０本 ２０本 

シンビジューム  １０本 

スイトピー １００本 ５０本 

テマリ草 １００本 ５０本 

※1輸入品のピンポンマム・アナスタシア等は含まない。 

※1ディスバットマムで出荷する際は１０本以下で結束する。 


